Kral
II. Nikolay Romanov tahttan çekilmeye mecbur olmuş.
Rusya’da meydana gelen devrimden sonra iktidar başta Aleksandr Kerenski olmak üzere
Geçici Hükümet, işçi heyetleri ve askerler arasında bölüşülmüş. Bu Rusya’nın tarihinde öyle
denilen siyasi dualizm dönemiymiş.
Çok geçmeden 24 Ekim (6 Kasım) 1917 yılında başta Vladimir İliç Lenin olmak üzere
Ekim Devrimi başlamış. Geçici hükümetin bülündüğü Petrograd’daki Kışlık Sarayı’nın ele
geçirilmesiyle, Sovyetler iktidara el konmuş ve bu şekilde dualist iktidara son verilmiş.
25 Ekim (7 Kasım) 1917 yılında Sovyetlerin İkinci Kongresi çalışmaya başlamış.
Yeni Bolşevik (komünist) iktidari çok sayıda karar çıkarmış: İktidar Dekretiyle iktidarın
tamamının sovyetlerin eline geçtiği bildirilmiş, Barış Dekretiyle barışın imzalanması
öngörülmekteymiş ve Toprak Dekretiyle toprak halkın olduğu ve kullanılmak üzere köylülere
verildiği duyurulmuş.